
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 KSG Gerlingen II 14 10 3 1 23:5 78:34 175:81
2 SV Vaihingen II 14 10 3 1 23:5 77:35 164:81
3 TSV Wendlingen 14 6 4 4 16:12 62:50 139:116
4 MTV Stuttgart II 14 7 2 5 16:12 62:50 135:114
5 TSV Neuhausen III 14 3 6 5 12:16 55:57 125:128
6 TV Echterdingen 14 4 3 7 11:17 52:60 115:131
7 TuS Stuttgart III 14 5 1 8 11:17 51:61 114:141
8 VfL Kirchheim II 14 0 0 14 0:28 11:101 28:203

Spielleiter-Kontaktadresse
Keller, Steffen, Weingartenbergle 13, 70499 Stuttgart, keller-
steffen@mein.gmx

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00

15:00
15:30 v 70839-1

MTV Stuttgart II
SV Vaihingen II
KSG Gerlingen II

TV Echterdingen
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen

5:3
8:0
7:1

Mo.10.10.2022 19:00 v 73765-1 TSV Neuhausen III TuS Stuttgart III 5:3
Sa. 22.10.2022 15:00 70839-1

15:00
15:00 (H)
15:30 v
18:30 v 70839-1
19:00
19:00 (H)
19:05 v

KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
TSV Wendlingen
KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
TSV Wendlingen

TSV Neuhausen III
SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
TuS Stuttgart III
TuS Stuttgart III
VfL Kirchheim II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen III

4:4
3:5
7:1
7:1
6:2
8:0
4:4
4:4

Sa. 19.11.2022 15:00
15:00 73230-1
15:00 73765-1
15:00 70597-1
18:30 v 73230-1
18:45 v
19:00 73765-1
19:00 70597-1

SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart III
VfL Kirchheim II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart III

KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen
TV Echterdingen
MTV Stuttgart II

3:5
2:6
4:4
5:3
0:8
5:3
3:5
5:3

Sa. 17.12.2022 15:00
15:00 (H)
15:00 73765-1
15:00 70597-1
18:30 v (H)
19:00
19:00 70597-1

MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart III
TV Echterdingen
MTV Stuttgart II
TuS Stuttgart III

KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen
SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen
SV Vaihingen II

2:6
4:4
4:4

8:0 NA
3:5
4:4
0:8

Mo.30.01.2023 19:00 v 73765-1 TSV Neuhausen III VfL Kirchheim II 7:1
Sa. 11.02.2023 15:00

15:00 (H)
15:00 73230-1
15:00 70597-1

TSV Wendlingen
TV Echterdingen
VfL Kirchheim II
TuS Stuttgart III

KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen III

3:5
0:8 NA

0:8
6:2

Do. 02.03.2023 15:00 v 73765-1 TSV Neuhausen III TSV Wendlingen 3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 15:00

15:00 73230-1
15:00 70597-1
18:30 v
18:30 v 73230-1
18:30 v 70597-1
19:00 73765-1

SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
TuS Stuttgart III
SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
TuS Stuttgart III
TSV Neuhausen III

TV Echterdingen
MTV Stuttgart II
KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
TSV Wendlingen
KSG Gerlingen II

5:3
1:7
4:4
6:2
3:5
2:6
4:4

Do. 16.03.2023 15:00 v TSV Wendlingen SV Vaihingen II 4:4
Sa. 18.03.2023 15:00 70839-1

15:00
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:45 v
18:45 v
19:00 70839-1

KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
TV Echterdingen
TSV Wendlingen
MTV Stuttgart II
KSG Gerlingen II

VfL Kirchheim II
TuS Stuttgart III
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart III
VfL Kirchheim II
TSV Neuhausen III
SV Vaihingen II

8:0
5:3
4:4
6:2
7:1
5:3
3:5

Sa. 01.04.2023 15:00 70839-1
15:00
15:00
15:00 73230-1
18:20 v
18:30 v
18:45 v 73230-1
19:00 70839-1

KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen
SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen
SV Vaihingen II
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II

TV Echterdingen
MTV Stuttgart II
TuS Stuttgart III
TSV Neuhausen III
TV Echterdingen
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart III
MTV Stuttgart II

6:2
3:5
6:2
2:6
5:3
6:2
0:8
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Philipp-Matthäus-Hahn-Gymnasium
Schimmelwiesenstr. 24, 70771 Leinfelden-Echterdingen

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen

73230-1 Sporthalle im Ludwig Uhland Gymnasium
Hahnweidstr., 73230 Kirchheim

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen
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